
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

10/Julho/2013 
Edição nº66 – Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

Portaria-----02 

 

 

 

 

  

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

10/Julho/2013 
Edição nº66 – Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 
 

PORTARIA Nº 166/2013 
 
 
 

SÚMULA: Nomeia ANDRE EDUARDO PEDRO PINTO, em Cargo de Provimento em Comissão e dá 
outras providências. 

 
 

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Municipal nº 225/2001, alterado pela Lei n º 
583/2010,  pela presente.  
 
 

  RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear  ANDRE EDUARDO PEDRO PINTO, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 
9.269.705-0 SSP.PR  no Cargo de Provimento em  Comissão de Chefe do Setor de Protocolo e 
Comunicação Simbolo CC-04. 
  
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 
01/07/2013, ficando revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 
 
Paço Municipal, aos 01 de julho de 2013 
 
 
 

JOSE ROBERTO COCO 
 

Prefeito Municipal 
 
  


		2013-08-27T14:03:43-0300
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




